Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca

===

[etitalo daﬁr/of*efr&/éw Statate

§ D E. Faleetts - Apice |

Centloo Territoriale Fermanente e

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
(Piazza dells Sapienza —82021 ARICE (BN)- Telfax- 0824-922063-
CM.- I.C.- BNIC81700B- C.M. - CI.P. - BNCTI705002- C.F. 92028910625
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tel 0824-928846- tele fax 0824 927281
Sito Web - http://www.icapice.gov.it

Prot. 7163/ C14 Apice, 30/09/2015

DETERMINA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE ALUNNI
E DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
PER L’ ANNO SCOLASTICO 2015/2016
CIG:Z3915BC629

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTA la Legge n. 241/90 “ Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi “ e ss.mm.ii
e VISTO il D.P.R;, n. 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/97,
e VISTO il D.L.vo n. 165/25001 recante “ Norme generali sull' ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;
VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”.
VISTO il decreto legislativo 12 aprile 2006, n°163 e successive modificazioni ed integrazioni
(Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive
2004/17/CE e 2004/18/CE).
RILEVATA I'esigenza di indire per I'anno scolastico 2015/2016, la procedura di affidamento del
servizio di assicurazione alunni e personale della scuola per I'a.s. 2015/2016;
VISTA la determina del Dirigente Scolastico, prot. n.6058/C14 del 24/08/2015 per l'indizione del
bando per I'assicurazione alunni e personale della scuol a.s. 2015/16 , mediante procedura
comparative, ai sensi dell'art. 34 del D.I. 44/2001;
CONSIDERATO con determinazione del Dirigente Scolastico prot. 6746/C14 del 16/09/2015 &
stata nominata la Commissione giudicatrice avente il compito di procedere all'esame delle
offerte, composta come di seguito indicata:
Presidente- Dott. ssa Anna Signoriello — Dirigente/RUP dell'lstituto della Stazione appaltante;
Componente- Prof. Mario Giangregorio- docente in organico alla scuola;
Componente- Livia De Capua - assistente amministrativo in organico alla scuola;
Segretario verbalizzante: Giovanni Marrone Direttore dei Servizi Gen.li e Amm.vi della Scuola;
e VISTO il verbale n. 2 della Commissione giudicatrice dal quale risulta provvisoriamente
aggiudicataria la Ditta AMBIENTESCUOLA S.R.L., con sede legale in via Petrella, 6- Milano;
« CONSIDERATO che non si riscontrano elementi di vizio ed anomalia dell'offerta risultante
vincitrice della gara e che la procedura di aggiudicazione & stata regolare e conforme alle
disposizioni normative vigenti;

DETERMINA
1. DI DICHIARARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2 DI APPROVARE il verbale n. 2 della Commissione Giudicatrice del 28/09/2015 dal quale risulta
aggiudicatario in via provvisoria, del servizio in oggetto , la ditta AMBIENTESCUOLA S.R.L., con
sede legale in via Petrella, 6- Milano, con il punteggio complessivo di 100 su 100, per l'importo



Ministero dell’ Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
[etitato ﬁam/bﬁaxf/w Statate wen-<ael

€3 E. Faleetti - Apice | ]

Ay g™
Cenlro ﬁrﬁrl’,‘o‘ﬂaﬁ Flermanente

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Piazza della Sapienza —82021 APICE (BN)- Tel-fax- 0824-922063-
CM.- I.C.- BNIC817008- C.M. - C.T.P. - BNCT705002- C.F. 92028910625
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tel 0824-928846- tele fax 0824 927281
Sito Web - hitp://www.icapice.gov.it

pro - capite per tutta la popolazione scolastica (tutti gli Alunni + tutti gli operatori scolastici) di €
4,50.

DI DARE ATTO che si procedera d'ufficio all'accertamento del possesso, in capo alla ditta
aggiudicataria, dei requisiti di carattere generale previsti dalla normativa vigente;

_ DI DARE ATTO che I'aggiudicazione definitiva in quanto efficacia & subordinata alla verifica

d'ufficio del possesso dei requisiti autodichiarati dall’'aggiudicatario, al perfezionamento
dell'aggiudicazione definitiva a mezzo specifica determina e all'invio delle comunicazioni di cui
all'art.79 comma 5 lettera a) del D.L.vo163/2006 indicando quanto previsto dall'art.79 comma 5-
ter del D.L.vo 163/2006 e s.m.i.;

DI DARE ATTO che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilita dei flussi finanziari

alle procedura di spesa riferite al presente atto & assegnato il Codice identificativo della
procedura di gara C.1.G.: Z3915BC629

_ DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'albo della scuola e sul sito web

www.icapice.gov.it ~ )

|l Dirigente Scolastico
Dott. ssa Anna 5‘.\9”“{?“6‘“}'\]

.

Al sito Web: www.icapice.gov.it
All’Albo on line
Agli atti




